Избирательная комиссия  муниципального образования
«Зырянский  район»

Решение
04.07.2015                                                                                                         № 18
О количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Думы Зырянского района

	На основании пунктов 1, 2 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 32, части 4  статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующих избирательных округов

Избирательная комиссия муниципального образования «Зырянский район» решила:

1.	Определить количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов в депутаты Думы Зырянского района по одномандатным избирательным округам, как 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа, и установить максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации указанных кандидатов, в количестве согласно приложению.

Председатель
Избирательной комиссии                                                                      С.К.Гусева

Секретарь
Избирательной комиссии                                                                     Т.М.Энгель

                                                                                               Приложение
к решению Избирательной комиссии
 муниципального образования «Зырянский район»
                                                                                             от 04.07.2015 № 18

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации
 кандидатов в депутаты Думы Зырянского района

	Номер избирательного округа
	Число депутатских мандатов
	Общее число избирателей в округе
	Максимальное количество подписей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата

	[bookmark: _GoBack]Одномандатный избирательный округ № 1

	1 (один)
	708
	10

	Одномандатный избирательный округ № 2

	1 (один)
	811
	10

	Одномандатный избирательный округ № 3

	1 (один)
	726
	10

	Одномандатный избирательный округ № 4

	1 (один)
	833
	10

	Одномандатный избирательный округ № 5

	1 (один)
	715
	10

	Одномандатный избирательный округ № 6

	1 (один)
	714
	10

	Одномандатный избирательный округ № 7

	1 (один)
	835
	10

	Одномандатный избирательный округ № 8

	1 (один)
	733
	10

	Одномандатный избирательный округ № 9

	1 (один)
	697
	10

	Одномандатный избирательный округ № 10

	1 (один)
	782
	10

	Одномандатный избирательный округ № 11

	1 (один)
	737
	10

	Одномандатный избирательный округ № 12

	1 (один)
	833
	10

	Одномандатный избирательный округ № 13

	1 (один)
	793
	10

	Одномандатный избирательный округ № 14

	1 (один)
	843
	10

	Одномандатный избирательный округ № 15

	1 (один)
	847
	10